香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

Vision Fame International Holding Limited
允 升 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1315）

公告

業務更新

首條石墨烯生產線

以令人信納的結果完成試行

本公告乃本公司董事會根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條
及香港法例第 571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而作

出。

茲提述本公司日期為二零一六年一月十五日之通函，內容有關（其中包括）(1)根據特別授權

向獨立投資者發行新股份； (2)有關向一名關連人士發行新股份及可換股債券之關連交易；
及 (3)股東特別大會通告（「通函」）。除另有訂明外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相

同涵義。

董事會欣然宣佈，年產能約 3.5噸之首條石墨烯生產線的安裝及試行已於二零一六年四月依

期完成（誠如通函所披露預期於二零一六年四月底前完成）。此外，中國國家納米科學中心

及海洋化工研究院有限公司均獲邀請見證生產過程，其時彼等收集石墨烯產品以進行品質

測試或應用研究目的，而結果則肯定了石墨烯產品屬優良品質，適用於目標應用，例如防

腐塗料及漆料。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

允升國際控股有限公司

主席

周哲

香港，二零一六年四月二十七日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事，即周哲先生、胡寶越先生及關毅傑先生；一名非執行董事，即陳

國寶先生；及三名獨立非執行董事，即譚德機先生、黃繼東先生及王偉軍先生。